
招标公告 

1.  招标条件 

永久河单元幼儿园已由杭州市滨江区发展和改革局、杭州市滨江区住房和

城市建设局以区发改投【2020】28号文件、区住建【2020】57号批准建设，建

设资金来自区财政资金，出资比例为 100% ，招标人为 杭州市滨江区教育局

，代建单位为杭州滨江城建发展有限公司，委托代理机构为浙江省房地产管理咨

询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的永久河单元幼儿园的施工进

行公开招标。 

2.  项目概况与招标范围 

2.1  项目概况：本项目投资估算9891万元，建安工程造价6087.2297万元。 

建设规模：本工程幼儿园一共有15个班级，属于大型规模的幼儿园，地上建

筑面积5644.16m2，地下建筑面积5500 m2，总计11144.16 m2。耐火等级二级，

地下室一层，地上建筑层数3层，建筑高度11.95m，室内外高差0.1m。 

建设地点：杭州市滨江区金南创业大厦以北，联庄路以南。 

2.2  招标范围：施工图范围内的所有工程和工程量清单及招标文件中明确的

所有内容。 

2.3  施工总工期：400 日历天。 

3. 投标人资格要求 

3.1 具备施工总承包企业建筑工程(新)三级资质； 

3.2  具备有效的企业安全生产许可证； 

3.3 自 /年 /月 /日以来承接过  /  业绩；  

3.4拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 建筑工程专业二级及以

上建造师执业资格，同时具有“三类人员”B类证书。如在投标截止日存在在

其他任何在建合同工程上担任项目负责人的或在投工程中担任拟派项目负责

人的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。 

3.5本次招标不接受联合体投标。 

4. 招投标方式 

700805



（B）线上招投标其中线上获取招标文件 

5. 招标文件的获取 

5.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上杭州建设工程

招标平台(http://115.233.209.212:88)、杭州市公共资源交易网（www.hzctc.cn）下载方式发

放。 

5.2 招标文件下载网址：潜在投标人登录杭州建设工程招标平台

(http://115.233.209.212:88)、杭州市公共资源交易网（www.hzctc.cn）自行下载招标文件。 

5.3  招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。 

6. 投标文件的递交 

6.1（B）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年10月30日 

09:45，电子招标投标交易平台：使用专用密钥上传至杭州市公共资源交易网（详

见：杭州市公共资源交易网及公告附件）。 

7. 联系方式 

招标人：杭州市滨江区教育局 

地址：杭州市滨江区海越大厦17楼 

联系人：徐老师 

电话：0571-87702360 

代建单位：杭州滨江城建发展有限公司 

地址：杭州市滨江区春晓路558号 

联系人：汪工 

电话：0571-86626938 

招标代理机构：浙江省房地产管理咨询有限公司 

地址：杭州市滨江区滨文路358号彩宏大厦10楼 

联系人：郑晓鸯 

电话：15988860402 

 

2020年10月10日 

700805


	bookmark2
	建设单位
	招标代理
	工程名称1
	bookmark3
	本次工程造价
	bookmark4
	企业资质等级
	bookmark5
	bookmark6
	EB711a71a1d4074416afbde3071813b61c
	开标时间new
	bookmark8
	建设单位1
	单位地址
	建设单位联系人
	招标代理1
	招标代理联系人

		PFNpZ25hdHVyZT48c2lkPjg3NzMzMTE2PC9zaWQ+PHNlYWw+bnVsbDwvc2VhbD48c2lnbkRhdGU+MjAyMC0xMC0xMCAyMTozNDoyNjwvc2lnbkRhdGU+PGhhc2g+bnVsbDwvaGFzaD48Y2VydFNOPjc0YzgwMGZlMDAzN2E5Y2E8L2NlcnRTTj48c2lnbmF0dXJlQWxnb3JpdGhtPlNHRF9TSEExX1JTQTwvc2lnbmF0dXJlQWxnb3JpdGhtPjxzaWduUmVzdWx0Pm51bGw8L3NpZ25SZXN1bHQ+PC9TaWduYXR1cmU+
	2020-10-10T21:34:26+0800
	87733116




